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NOTAT 

 
 
 

Kommentarer til høringssvar 
 
Nærværende notat er en kort gennemgang af de indkomne høringssvar 
i forbindelse med projekt 00942 kryds Ellebjergvej/Pilestykket/Valby 
Idrætspark.  
 
Det projekt, der er fremsendt til høring indeholder en dobbeltrettet 
cykelsti mellem Pilestykket og den eksisterende banesti til Ny 
Ellebjerg Station. Da politiet ikke har kunnet godkende den 
dobbeltrettede cykelsti, er den efterfølgende fjernet fra projektet. 
 
I forbindelse med høringen er hørt 3 eksterne parter, der alle har 
kommet med høringssvar: 

1. Svar fra Valby Lokaludvalg 
2. Svar fra AB Lejren (ejer af den private vej Pilestykket) 
3. Svar fra Uno-X, der ejer benzinstationen ved krydset 

(Ellebjergvej 80) 
 
Alle høringsparter har godkendt projektforslaget. Der har dog været 
kommentarer som er refereret og kommenteret nedenstående. 
 
Valby Lokaludvalg 
Valby Lokaludvalg er glade for projektet med følgende kommentarer: 

 Gang- og stiforbindelsen mellem stationen og Valby 
Idrætspark bør gå via Pilestykket. 

 Der ønskes supplerende belysning og bedre skiltning af den 
eksisterende sti. 

 
Kommentar fra Teknik- og Miljøforvaltningen: 

 Det er ikke muligt at anvende Pilestykket, da det er privat 
område. 

 Belysning og skiltning af eksisterende sti er uden for projektet, 
men vil blive revurderet. 

  



 Side 2 af 2 

AB Lejren (Pilestykket) 
AB Lejren har ikke indsigelser til projektet, hvor der etableres 
dobbeltrettet cykelsti ud for Uno-X, hvor og Pilestykket ikke indgår 
som forbindelsesvej, men har flg. kommentar: 

 Cykelsymboler ved Pilestykket på fremsendt tegning kunne 
indikere anvendelse af Pilestykket. Er de en fejl? 

 
Kommentar fra Teknik- og Miljøforvaltningen: 

 Pga. modstand fra politiet udføres den dobbeltrettede cykelsti 
ikke. Cyklisterne fra Pilestykket til den eksisterende banesti 
må trække cyklen de 65 meter. Anvendelse af Pilestykket som 
stiforbindelse indgår ikke i projektet. 

 Cykelsymbolerne placering på tegningen er misvisende. De er 
advarsler om dobbeltrettet cykelsti på Ellebjergvej. Med det 
reviderede projekt uden dobbeltrettet cykelsti vil de ikke 
længere indgå i projektet. 
 

Uno-X 
Uno-X accepterer projektet med dobbeltrettet cykelsti ud for 
benzintanken, men har følgende kommentarer: 

 Hævet cykelsti eller fortov ud for ind- og udkørsler kan ikke 
accepteres, da de reducerer trafikmængden til tanken. 

 
Kommentar fra Teknik- og Miljøforvaltningen: 

 Da politiet ikke har kunnet godkende en dobbeltrettet cykelsti 
ud for Uno-X, er denne efter høringen taget ud af projektet. 
Dette gælder således også for de hævede overkørsler. 

 


